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Verksamhetsplan 2026 
 

Styrelsens mål 2026  

• Lärbro IF har som vision och huvudsaklig idé att finnas till för barn och ungdomar i 
Lärbro med omnejd, och ge möjlighet till roliga, fostrande och hälsosamma fritids-
aktiviteter.  

• Vi vill också erbjuda fotboll för vuxna med fokus på gemenskap, glädje och motion.  
• Att underhålla och rusta Forsavallen så att det förblir en mötesplats både för våra 

organiserade aktiviteter och en mötesplats för stora som små att ha spontanidrott 
på. En plats för motion, hälsa och utveckling i bygden.  

• Att alla vi ska vara en ansvarsfull förening, där vi alla ställer upp för varandra och är 
goda förebilder och bemöter varandra väl.  

• Att vi blir fler i styrelsen under 2026 där vi tillsammans utvecklar oss själva och 
föreningen mot de önskemål våra medlemmar har. Samma värderingar, samma 
filosofi, samma hjärta         

 

Framtida planer/ Övrig verksamhet – 

 

Klubbstugan Forsavallen 

Vi kommer söka stöd för att kunna renovera klubbstugans avlopp och förhoppningsvis få det 

beviljat och därmed få ordning på det dåliga avloppet och därmed få klubbstugan mer 

lättskött och hanterbar för att kunna hyra ut och använda för mer och fler både i föreningen 

men även för andra arrangemang och efterfrågningar i bygden.  

Grönytor på Forsavallen:  

Vi hoppas kunna få upp den digitala klockan/måltavlan inför fotbollssäsongen. Vi hoppas 
även kunna bygga vidare på den idén och planen vi har om att kunna få till vatten från 
Röcklingers Handelsträdgård för att bevattna våra grönytor.  

 

Verksamheterna  

Mix 7-8år (Ledare: Susanne Hedlund och Michell Lehrberg) 

Året börjar nästan direkt med DG-Cup, där har vi anmält 1 lag. Tanken är att det 

framförallt skall gälla dom äldsta barnen då vi ledare anser att dom yngre inte riktigt är 

mogna för detta. Laget är även anmält till sammandrag 3 mot 3 under säsongen, då är 

tanken att alla som vill skall få delta. Det är ett ganska stort åldersspann i detta lag och 

mognadsnivån är väldigt varierande.  

KANSKE skall föreningen satsa på att starta upp ett lag för ännu yngre barn då vi tror att 

det finns ett intresse. Vi ledare ser fram emot ett spännande och utvecklande år och 

tackar för styrelsens förtroende. 
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Pojkar 10-11år (Tränare: Patrik Gustavsson)  

Som mål under 2026 är att spelarna ska fortsätta växa och utvecklas inom fotboll men också 

vad gäller laganda och atmosfären i laget. Laget kommer att träna 2 gånger i veckan som 

dom gör nu, tanken är att fortsätta inomhusträningarna i Cementahallen och Lärbro 

gympasal fram till april därefter tar vi ut dom på gräs på Forsavallen. 

När säsongen drar igång blir det match i 7mot7 så ofta som serien tillåter utöver 

träningarna. I skrivande stund vet vi inte säkert om vi har tillräckligt med spelare till 

säsongen, vi ska ha ett föräldramöte 9/2 för att se över spelarunderlaget.Men vi hoppas få 

ihop ett lag och sätter vår målbild därefter. 

Förhoppningen är att vi ska ha ett lag och då kunna ta med laget på Bullerbycup i Vimmerby 

i sommar. Tränare och lagledare kommer Patrik och Göran att fortsätta, och även Lasse 

kommer fortsätta som materiellare/hjälptränare. 

 

Pojkar 12år  (Tränare: Jonas Engström)  

 

Vi börjar med spelarna: 2st har lagt av och 1 ny har börjat som kommit in bra i laget. Vi 
är nu 15st. Vi tränar 2 ggr i veckan inomhus o börjar utomhus mars/april. Vi kör dg cup i 
början av året. Planen för i år är att börja på 9mannaplan som kommer bli tufft första 
året men både jag o dom flesta spelarna vill ta klivet upp. Vårt mål är även att åka iväg 
på Bullerby cup. Målet för mig som tränare är att få ihop spelet på plan och även få dom 
och inse att kondition verkligen behövs på större plan, kanske göra någon mer aktivitet 
som inte har med fotboll att göra, för jag anser att gemenskapen är det viktigaste i ett 
lag. Nu kör vi 2026. 
 
 
Flickor 12-14år  

Början 2026 spelade vi dg cup med 2 lag anmälda. 

Vi går in i 2026 med målet om att få spela i en 9 mot 9 serie. Vi kommer träna 2 
dagar/vecka och kanske till sommaren utöka med fyspass också.  
Vi siktar på att tjejerna skall utvecklas för att bli bättre spelare med god 
spelförståelse och såklart vinna matcher. 
Tränare: Sebastian Swahnbeck 

Lagledare: Helen Jakobsson 

Lagförälder: Sandra Mortens 
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Flickor 15-17år Damjuniorer (Ledare: Jimmy Jonsson & Terese Sjöqvist)  

Vi har tyvärr inte haft ett klokt möte med laget om hur dem vill att vi ska gå vidare framåt 

men det kommer att bil en damjuniorserie med 11 mot 11 spel. Vi blir nog 6st lag i år så det 

är dubbelt så många som förra året.  

Vi kommer att jobba med lagsammanhållningen och kör igång säsongen med 2 st 

träningsläger i Vimmerby. Vi har inte riktigt bestämt hur många träningar i veckan som vi ska 

köra men vi vet att vi kommer att ha matcher på måndagar och ge chansen för en del att 

spela i Div 4 med seniorerna på tisdagar.  Vi ska börja jobba lite mer med att ha en spelidé 

som vi ska träna på. Dem vill att vi lägger upp träningar med inriktning på olika delar så att vi 

under tex onsdagar i några veckor tränar på passningar, då vi går in och fördjupar oss i allt 

som rör det. Man märker att dem själva vill lära sig och utvecklas vilket är riktigt roligt.  

Vi önskar få någon annan som håller i träningarna ibland tex fys och målvaktsträning. Att 

kunna köra några träningsmatcher, vi kommer köra några matcher ihop med seniorerna i 

träningsturneringen som börjar i början på Mars. Vi pratade mycket om gemenskap och 

respekt på träningarna. Mobilerna ska ligga i vår svartaväska. När vi är på träningen så är det 

träningen som är det viktiga och inte vad man gjorde i skolan idag. Det får dem prata om 

innan och efter träningen. Detta höll tjejerna med om. Vi skulle vilja ha ut en dietist som kan 

hjälpa till att få tjejerna att förstå hur viktig kosten är, denna är verkligen ett måste. Lägga 

över kioskansvaret på föräldrarna, så vi inte behöver jaga till varje match. Fungerade bra 

2025. Vi hoppas att vi inte tappar fler spelare då kommer det att bli tufft att få ihop tjejer till 

matcherna.  

Budget/plan för 2026 • Att vara med i seriespel både fotboll och futsal. • Att vara med i 

någon inomhus cup tex DG-cup. • Vi skulle kanske haft ett bortaställ i annan färg. 

 
 

Styrelsens mål 2026 

• Vara med att arrangera Krullis-cup under sportlovet för skolorna på ön. 

• Fortsätta bygga klubbkänsla och bygga broar mellan fotbollslagen. 

• Följa Fotbollförbundets spelarutbildningsplan och utbilda/uppdatera alla ledare i den 

samt informera föräldrar om hur vi utbildar barnen inom fotboll.  

• Delta på Idrottens dag i september på Lärbro Skola och ev Solklintsskolan. 

• Avslutning i oktober med hamburgargrillning på Forsavallen. 

• Delta under Lärbrodagen. 
• Erbjuda två lag i seriespel att åka till Bullerby-cup på fastlandet i sommar.  
• Jobbar vidare med sponsorintäkter och utveckla nya sponsorpaket. 
• Faga Hammarsänget samt jobba vidare med det fina samarbetet med 

hembygdsföreningen som t ex dansen, samt nya evenemang vid strandänget.  
• Hålla kiosken öppen så mycket som möjligt och hitta nya intäktstillfällen för kiosken.    

 

 

Ekonomi och Budget 2026 
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Budget 2026 

Kostnader  
2026 2025 

Kostnader Forsavallen 
180 000 150000 

Kostnader Fotboll  
135 000 135000 

Anmälningsavgifter cup o serie 
100 000 123750 

Resekostnader  
25 000  

Adm, IT, Bank 
20 000 20000 

Slangar bevattning 
80 000  

Nytt avlopp Forsvallen 
85 000  

Nytt system kassan 15 000  

   

Totala  
640 000  

 

 

Intäkter  2026 2025 

Lokstöd + regionstöd  100 000 120 000 
Medlemsavgifter  25 000 25 000 
Deltagaravgifter  25 000  

driftstöd 100 000 70 000 
fagning 16 000 12 000 
Uppesittarlotter 25 000 15 000 
Julkalender  60 000 50 000 
Kakor + annan försäljning  50 000 50 000 
Kiosk  75 000 80 000 
   

Totalt  476 000 537 000 

 

Vi tror att kostnaderna kommer att öka under 2026 då vi är en växande förening och 
spelarna kommer bli fler och det behövs då material. Många lag har önskemål om att delta i 
cuper på fastlandet och Forsavallen behöver fortsatt underhåll. Vi kommer söka stöd för att 
byta ut avloppet i gamla delen och förhoppningsvis kan vi få stöd på den kostnaden upp till 
70% och max betala 85.000kr själva.  

Vi tror dock att utifrån förra årets resultat kan det bli lite utmanande med att få ihop 
intäkterna under året, men vi hoppas att kunna hitta fler intäktskällor som t ex sponsorer 
och stöd.  
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